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2024-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

2023 m. veiklos apžvalga 

Vilkaviškio vaikų lopšelyje-darželyje „Buratinas“ įgyvendinamos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos, veikia neformaliojo švietimo būreliai (sportinės, meninės, 

STEAM (tai integralus, į kompleksišką tikrovės reiškinių pažinimą, pritaikymą ir problemų 

sprendimą, kreipiantis vaikų gebėjimų ugdymas, gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, menų ir 

matematikos kontekste) kryptys). 2023-ųjų metų veiklos planas buvo parengtas atsižvelgiant į 

2023–2025 m. įstaigos strateginį planą, švietimo procesus. Planu siekiama sistemingai ir kryptingai 

teikti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugas, atsižvelgiant į tėvų lūkesčius bei 

pageidavimus, šiuolaikines ugdymo kaitos tendencijas, skirtingas ugdytinių galias ir poreikius. 
Ikimokyklinio amžiaus mokiniai ugdomi vadovaujantis 2022 m. rugpjūčio 31 d. atnaujinta 

lopšelio-darželio „Vaikystės takeliu“ programa. Priešmokyklinio amžiaus grupių mokiniai ugdomi 

vadovaujantis atnaujinta 2022 m. rugpjūčio 24 d. atnaujinta Priešmokyklinio ugdymo programa. 

Kasdieniniame ugdymo procese integruojamos tarptautinės socialinio emocinio ugdymo programos: 

„Laikas kartu“, „Zipio draugai“. Į ugdomąjį turinį taip pat integruojamos prevencinės „Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo(si)“, „Smurto ir patyčių prevencijos“ programos. Sveikatos ir judėjimo stiprinimui 

įgyvendinama ,,Olimpinių vertybių ugdymo programa (OVUP)“. Įgyvendiname įtraukųjį ugdymą, 

rengiame individualius pagalbos planus specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams bei autizmo 

spektro sutrikimus turintiems ugdytiniams.  

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ – didžiausia ikimokyklinio ugdymo įstaiga 

Vilkaviškio rajone (212 ugdytinių). 2023 metais įstaigoje veikė trylika grupių (dvi lopšelio, 

aštuonios darželio, trys priešmokyklinio ugdymo).  

2023 metais įstaigoje dirbo 34 kvalifikuoti pedagogai, iš jų 4 pagalbos mokiniui 

specialistai (2 logopedai, specialusis ir socialinis pedagogai, psichologas). 76.4 % pedagogų įgiję 

kvalifikacines kategorijas: 1 ekspertas, 5 metodininkai, 19 vyresniųjų mokytojų, 1 IV kategorijos 

psichologas. Atsižvelgiant į padidėjusį specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų skaičių, įstaigoje dirbo 

44mokytojo padėjėjai. 

Siekiame profesinio tobulėjimo, įstaigos mokytojai kryptingai tobulino savo pedagogines 

bei asmenines kompetencijas. Pedagogai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo seminaruose bei patys 

organizavo mokymus rajono, šalies pedagogams, dalinosi praktine patirtimi: 3 pedagogai skleidė 

patirtį įstaigoje, 2 – rajone, 2 – šalyje, 2 – užsienyje. Vyko kolegialus bendradarbiavimas 

„Mokytojas-mokytojui“, buvo dalinamasi seminarų, konferencijų, mokymų medžiagomis. Įstaigos 

pedagogams ir mokytojų padėjėjams sudaryta galimybė dalyvauti nuotolinėje tęstinėje 

kvalifikacijos tobulinimo programoje ,,Darželio mokytojų padėjėjų rengimo programa 2023“ (40 

valandų). Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK) olimpinių švietimo programų lektorės 

įstaigos pedagogams vedė „Olimpinių vertybių ugdymo programas“. Per 2023 metus pedagogai 

vidutiniškai tobulino kvalifikaciją 5 dienas. Viena studentė atliko praktiką pagal studijų programą, 

jos metu atliko tyrimą – edukacinį projektą „Aš tyrėjas – atradėjas“. Įgyvendinti tarpusavio 

bendradarbiavimo tikslai su socialiniais partneriais (Vilkaviškio sporto ir pramogų centru, 
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Vilkaviškio rajono sporto mokykla, Marijampolės vaikų lopšeliu-darželiu „Rūta“, Vilkaviškio 

pradine mokykla, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, Vilkaviškio muzikos mokykla, Vilkaviškio 

vaikų ir jaunimo centru, Vilkaviškio rajono savivaldybės viešąja biblioteka, Jurbarko vaikų 

lopšeliu-darželiu „Nykštukas“, Vilkaviškio vaikų lopšeliu-darželiu „Pasaka“, Kybartų vaikų 

lopšeliu-darželiu „Kregždutė“, Vilkaviškio S. Nėries pagrindine mokykla). 

Vykdydami įstaigos projektą ,,Penkiskart sveikesni“, siekėme pritaikyti inovatyvią 

Kneip‘o metodiką vaikų sveikatos ugdymui. Surengtos ,,Sveiko maisto“ bei priemonių 

plokščiapėdystės profilaktikai parodos, suorganizuota pažintinė edukacija „Vaistažolių terapija“, 

organizuotos patyriminės grūdinimo veiklos su vandeniu.  

Už puikius pasiekimus programoje „eTwinning“ įstaigai suteiktas programos „eTwinning“ 

mokyklos ženklelis 2023–2024. Du mokytojai už kurtus ir vykdytus „eTwinning“ projektus buvo 

apdovanoti nacionaliniais ir Europos kokybės ženkleliais.  

Įstaigoje kurtas ir įvykdytas tarptautinis „eTwinning“ projektas „Žaisk ir mokykis lauke“ 

(mokytoja Edita Setkauskienė) laimėjo konkurse „Geriausias Lietuvos „eTwinning“ projektas 

2023“. Projekto kūrėjams Švietimo mainų paramos fondas dovanojo nacionalinį prizą: mokytojai –  

kvietimą dalyvauti „eTwinning“ metinėje tarptautinėje konferencijoje „Inovacijos ir švietimas – 

būkime kūrybingi su „eTwinning“, ugdytiniams – galimybę aktyviai veikti patyriminiame 

kūrybiniame STEAM užsiėmime. 

Lopšelio-darželio ugdytiniai aktyviai ugdomi už įstaigos ribų: 2023 m. lankėsi Vilkaviškio 

,,Aušros“ gimnazijos biochemijos laboratorijoje, Kybartų pasienio užkardoje, Kauno valstybinio 

lėlių teatro edukaciniame renginyje „Profesija – lėlininkas“, dalyvavo Vilkaviškio rajono Didžiųjų 

Šelvių kaimo bendruomenės edukacinėje-pažintinėje programoje „Vaško dovanėlės“.  

Kryptingai ir nuosekliai įgyvendinti sveikos gyvensenos, olimpinio ugdymo projektai: 

respublikinis ,,Olimpinė karta“ ir ,,Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“. Organizuotas ,,Lietuvos 

mažųjų žaidynių 2023“ renginys. Įstaigos ugdytiniai dalyvavo didžiajame ,,Lietuvos mažųjų 

žaidynių 2023“ festivalyje, kuris vyko Alytuje. Skatinant ugdymo įstaigų tarpusavio bendravimą ir 

bendradarbiavimą, ugdant sveikus ir fiziškai aktyvius vaikus, dalyvauta Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus gimnazijoje vykusiame Žemaitijos krašto ikimokyklinio amžiaus vaikų sporto 

renginyje ,,Nykštuko žaidynės 2023“. Esame nuolatiniai Europos sporto savaitės ,,Be active‘‘ 

renginių dalyviai, Lietuvos Tautinio olimpinio komiteto vykdomos programos ,,Olimpinė karta“ 

dalyviai. Birželio–lapkričio mėnesiais įstaigoje įgyvendintas projektas ,,Augame olimpiečiais“. Jo 

metu Vilkaviškio sporto ir pramogų centro prieigose organizuotas dviratukų žygis, sportinės 

savaitės; bendruomenės nariai pakviesti bendrai mankštai-kūno treniruotei. Sportinių renginių ciklą 

užbaigė renginys, įtraukęs įstaigos bendruomenę bei atstovus iš kitų rajono ir šalies įstaigų. 

Įgyvendintos savanoriškos veiklos idėjas skatinančios ir puoselėjančios akcijos: vykdyta gerumo 

akcija ,,Sušildykime vienišas širdis“, organizuota ir vykdyta tarptautinę pilietinė iniciatyva 

,,Tolerancijos diena“, prisijunta prie visuotinės pilietinės iniciatyvos „Atmintis gyva, nes liudija“, 

suburta visa įstaigos bendruomenė kartu su tėvais pavasarinei aplinkos švarinimo ir gražinimo 

akcijai ,,Darom kartu“, bendradarbiaujant su Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuru dalyvauta akcijoje ,,Padovanok man šypseną“. Stiprinome įstaigos narių bendruomeniškumą 

veiklose, skatinančiose solidarumą tarp skirtingų kultūrų ir socialinės aplinkos. Dalyvauta 

„Išsipildymo akcijos“ inicijuojamoje iniciatyvoje „Pyragų diena“. Surinktos ir paaukotos lėšos 

skirtos įstaigą lankančių vaikų šeimai. Visus metus lopšelio-darželio bendruomenė (tėvai, 

mokytojai, darbuotojai) aktyviai įsitraukė į įstaigos, miesto ir šalies organizuojamus renginius. 

Aktyviai dalyvavome organizuotuose įstaigos šventėse, renginiuose, respublikiniuose ir 

tarptautiniuose virtualiose kūrybinių darbų parodose, akcijose, konkursuose. Ugdytinių ir jų šeimų 
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STEAM kūrybinių darbų paroda „Lietuvos pilys“ organizuota Vilkaviškio sporto ir pramogų centre. 

Lietuvos liaudies kūrybos atlikėjų konkurse „Tramtatulis 2023“ trys įstaigos ugdytiniai tapo 

Suvalkijos regioninio rato laureatais (mokytojos Lina Bakaitienė, Viktorija Dėdynienė, Rita 

Bartuškienė), „Kregždžiukų“ grupės ugdytinė (mokytoja Lina Bakaitienė) tapo konkurso 

„Tramtatulis 2023“ laureate ir dalyvavo Vilniaus rotušėje vykusioje laureatų ir diplomantų šventėje. 

„ELIIS–Lietuva“ kasmetinėje didžiojoje Kalėdų kampanijoje 1-os vietos laimėtojais tapo 

,,Varliukų-Abėciukų“ grupė (mokytojos Aistė Mažeikienė, Vaida Gustaitytė), prizas – ,,Linksmas 

lagaminas“ – pasirodymas grupės vaikams darželyje. 

Organizuoti 5 įstaigos tarybos, 3 mokytojų tarybos ir 2 mokytojų atestacijos posėdžiai, 2 

metodiniai pasitarimai. Vaiko gerovės komisija organizavo 4 posėdžius, 17 pasitarimų, 15 

susitikimų su ugdytinių tėvais/globėjais dėl vaikų ugdymosi pasiekimų ir sunkumų aptarimo ir 

tolimesnio bendradarbiavimo dėl vaiko ugdymosi sėkmės. 2023 metais įstaigoje mokėsi 8 didelių 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai, 2 ugdytiniams parengti dokumentai vertinti 

švietimo pagalbos tarnyboje. 2023 metais specialieji ugdymosi poreikiai buvo nustatyti 86 

ugdytiniams, kurie turėjo kalbėjimo ir kalbos sutrikimus. Psichologo konsultacijos teiktos 28 

ugdytiniams. Šešiems ugdytiniams pagalba buvo teikiama remiantis Vilkaviškio rajono Švietimo 

pagalbos tarnybos rekomendacijomis, kitiems pagalba teikiama tėvų prašymu dėl kylančių elgesio, 

emocinių, adaptacijos, ugdymosi ir kitų sunkumų. Socialinė pedagoginė pagalba teikta 20 vaikų. 

Organizuoti susitikimai su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų tėvais. Vadovaujantis 

Švietimo pagalbos tarnybos, raidos centrų išvadomis, rekomendacijomis, parengti individualūs 

pagalbos planai ir pritaikytos programos specialiųjų ugdymo(-si) poreikių turintiems ugdytiniams. 

Visose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse organizavome grupių ugdytinių 

tėvų susirinkimus bei individualius pokalbius su jais. Jų metu buvo aptariama individuali ugdytinių 

pažanga ir pasiekimai. Individualiuose pokalbiuose dalyvavo 85.3% ugdytinių tėvų. Rengėme 

individualius pokalbius vaikų adaptacijos, pažangos ir pasiekimų vertinimo, emocijų valdymo, 

mitybos klausimais. Būsimųjų lopšelio grupių vaikų tėvai buvo pakviesti į atvirų durų savaitę. 

Organizuoto susirinkimo metu aptarta vaikų adaptacija, raida, susipažinta su grupių mokytojais, 

įstaigos švietimo pagalbos specialistais. Glaudus bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais praturtino 

ugdymo procesą įvairiais renginiais ir veiklomis. Tėvai aktyviai dalyvavo ugdymo procese, padėjo 

rengti ir įgyvendinti grupių projektus, organizuoti šventes, akcijas.  

Dėl įvairių priežasčių 60 ugdytinių taikoma 50 procentų mokesčio lengvata už išlaikymą 

įstaigoje, 27 vaikams taikoma 100 procentų mokesčio lengvata. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

nemokamus pietus gauna 46 priešmokyklinio amžiaus vaikai.  

Pradinio ugdymo pakopai parengėme 59 ugdytinius. 

Neformalus ugdymas, kaip kryptinga ugdymo veikla, plėtoja ugdytinių asmenines, 

edukacines kompetencijas, tenkinant vaikų lavinimosi ir saviraiškos poreikius. Įstaigos lėšomis 

organizuojami kūno kultūros, šokių, meninio ugdymo (dailės ir muzikos) būreliai. Tėvų lėšomis 

įstaigoje veikia 4 papildomo ugdymo būreliai (krepšinio, robotikos, anglų kalbos ir LISPA studija).  

Stiprinant ugdymo proceso organizavimo kokybę, diegėme inovacijas ir prieinamumą, 

įgyvendinome ugdomosios aplinkos pokyčius. Lopšelis-darželis nuolat gerina ir turtina ugdymo(si) 

aplinkas grupėse, lauke. Praturtinome edukacinės aplinkos kūrimą lauke: naujai įrengėme 2 žaidimų 

aikšteles, atnaujintos 6 smėlio dėžės, įsigyti du suoliukai. Papildytas žiemos sporto inventorius, 

sporto salėje – estafečių rinkinys, įsigyta priemonių plokščiapėdystės profilaktikai ir masažui, dvi 

foto sienelės su Olimpinės kartos ir įstaigos logotipais. Pedagogų veiklai gerinti įsigijome 5 naujus 

spausdintuvus, nešiojamą kompiuterį. Grupėse įrengėme 2 kondicionierius. Veikia saulės energiją 

gaminanti elektrinė. Aktualią informaciją tėvams talpiname elektroniniame dienyne ELIIS.  
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2023 m. atliktas įstaigos veiklos kokybės įsivertinimas. Lopšelio-darželio veiklos kokybės 

įsivertinimas atliekamas vadovaujantis 2023 m. sausio 30 d. švietimo, mokslo ir sporto ministro 

įsakymu Nr. V-98 patvirtintomis veiklos kokybės įsivertinimo metodinėmis rekomendacijomis. 

Su gautomis įsivertinimo išvadomis supažindinta įstaigos bendruomenė. Parengtas 

mokyklos veiklos kokybės tobulinimo planas.  

2023 m. įstaigoje atliktos patikros ir tikrinimai: 

• vaikų žaidimų aikštelės patikra; 

• valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Marijampolės departamento planinis 

tikrinimas (reitinguojant švietimo įstaigų virtuves/valgyklas įstaigai suteiktas penkių puodelių 

įvertinimas); 

• valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Marijampolės departamento patikrinimas 

maisto tvarkymo skyriuje; 

• gaisrinės saugos tikrinimas; 

• planinis statinio tikrinimas; 

• konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkimo, biudžeto vykdymo ataskaitų rinkimo, lėšų 

ir turto naudojimo auditas; 

• metrologijos srities teisės aktų laikymosi patikrinimas; 

• pagrindinių audito procedūrų atlikimo patikra; 

• nacionalinio visuomenės sveikatos centro patikrinimas. 

 

2024 m. veiklos planas 

 

Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“ 2023–2025 m. strateginiame veiklos plane 

suformuoti 2024 m. strateginis tikslas, uždaviniai bei metodinės veiklos prioritetai: 

Tikslas – gerinti ugdymo kokybę, siekiant asmeninės vaiko pažangos. 

Uždaviniai: 

1. Tikslingai parinkti ir taikyti inovatyvias ugdymo strategijas, metodus, priemones, 

pagrįstas vaikų žaidybine patirtimi, siekiant kiekvieno vaiko pažangos. 

 2. Gerinti vaikų psichologinį atsparumą, stiprinti ugdytinių psichinę sveikatą, tobulinant 

emocinio intelekto ugdymo modelį. 

3. Organizuoti bendruomenės fizinio aktyvumo, sveikatingumo plėtojimo veiklas.  

Metodinės veiklos prioritetai:  

1. Įtraukiojo ugdymo stiprinimas. 

2. Inovatyvaus ugdymo plėtojimas. 

 

Strateginiame plane išsikeltus uždavinius įgyvendinsime šiomis priemonėmis: 

 

1. Ikimokyklinio ugdymo turinio atnaujinimas, naudojant projekto „Inovacijos vaikų 

darželyje“ metodinių priemonių rinkinius ir rekomendacijas pedagogui „Žaismė ir atradimai“. 

2. Priešmokyklinio ugdymo atnaujinimas, naudojant projekto „Inovacijos vaikų darželyje“ 

metodinių priemonių rinkinius ir rekomendacijas pedagogui „Patirčių erdvės“. 

3. IT (informacinių technologijų) įrankių, STEAM ir projektų metodo taikymas ugdymo 

procese. 

4. Tarptautinių „eTwinning“ projektų įgyvendinimas. 

5. Gerosios patirties sklaida „Inovatyvus ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas“. 
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6. Socialinės emocinės kompetencijos stiprinimas, organizuojant bendruomenės mokymus 

ir konsultacijas. 

7. Socialinius emocinius gebėjimus stiprinančių programų ir projektų įgyvendinimas. 

8. Dalyvavimas sveikatingumo projektuose. 

9. Sporto renginių bendruomenei organizavimas. 

  

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės Data Atsakingas 

Projektai 

1. 
Tarptautiniai ir nacionaliniai „eTwinning“ 

projektai 

2024 m. Grupių mokytojai 

2. 
Respublikinis projektas „Olimpinė karta“ 2024 m. A. Nausėdienė 

3. 
Respublikinis projektas  ,,Lietuvos mažųjų 

žaidynės“ 

Sausis–gegužė I. Norkevičienė 

Ž. Laužaitienė 

4. 

Trumpalaikis regioninis „Spindulėlių“, „Aitvarų“ 

gr. ir Šakių r. Kudirkos Naumiesčio Vinco 

Kudirkos gimnazijos priešmokyklinio ugdymo 

gr. „Pelėdžiukai“ projektas „Inovatyvus miestas“ 

Sausio 8 d.– 

vasario 13 d. 

A.Vosylienė 

K. Kušlevičiūtė 

E. Setkauskienė 

S. Kuncaitienė 

5.    

6. Įstaigos  projektas „STEAM  per pasakas“ Vasaris–gegužė  Ž. Stanaitienė 

7. 

Priešmokyklinio ugdymo grupių ir Vilkaviškio 

rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

projektas „Augu su knyga“, skirtas tarptautinei 

vaikiškos knygos dienai 

 

Kovas–balandis  L. Galinaitienė 

L. Benekoraitienė 

R. Bartuškienė 

L. Bakaitienė 

A. Glaveckienė 

8. Įstaigos projektas „Liečiu žemę, siekiu dangų“ 2024 m. J. Brazaitienė 

9. 
Įstaigos projektas „Skrisk, bitute, nešk medutį“ Gegužės 

 2–17 d. 

I. Jakevičienė 

I. Ališauskienė 

10. Įstaigos savanorystės projektas ,,Atrask save“ Kovas–gruodis V. Brazauskienė 

Akcijos, iniciatyvos 

1. 
Pilietinė iniciatyva „Pergalės  šviesa“, skirta  

Laisvės gynėjų dienai 

Sausio 13 d. A. Mažeikienė 

V. Gustaitytė 

2. 
Akcija ,,Padovanok man šypseną“ , skirta 

tarptautinei ligonio dienai paminėti 

Vasario 5 d. I. Norkevičienė 

Ž. Stanaitienė 

3. Tarptautinė Tolerancijos diena Lapkričio 16 d. I. Pudzinskienė 

4. 
Akcija ,,Darom 2024“  Balandis R. Bartuškienė 

E. Bradūnaitė 

5. 
Akcija ,,Papuošk miestą gėlių žiedais“ Gegužė R.Vasiliauskienė 

I. Ališauskienė 

6. 
Akcija ,,Šokam visi“, skirta tarptautinei šokio 

dienai paminėti 

Balandis E. Subačiūtė-

Baltrušaitienė 

7. 

,,Be active“ – Europos sporto savaitė Rugsėjis E. Subačiūtė-

Baltrušaitienė 

Ž. Laužaitienė 

8. 
Sąmoningumo didinimo mėnuo ,,Be patyčių“ Kovas I. Pudzinskienė 

V. Brazauskienė 

9. Pasaulinė Dauno sindromo diena Kovo 21 d. Grupių mokytojos 
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Konkursai 

1. 
Rajoninis Kalėdinių eglučių konkursas „Žiemos 

sodas“ 

Gruodis S. Jakubauskienė 

E. Bradūnaitė 

2. 
Velykinės kompozicijos konkursas ,,Gyvybė –

didžiausia vertybė“ 

Kovas–balandis S. Jakubauskienė 

3. 
Vaikų ir moksleivių televizijos konkursas 

„Dainų dainelė“ 

Sausis V. Dėdynienė 

4. Kalėdinis giesmių konkursas  Gruodis V. Dėdynienė 

Šventės, renginiai 

1. Užgavėnės Vasario 13 d. V. Dėdyniene 

2. 

Vasario 16 d. minėjimas Vasario 16 d. L. Stemplienė 

S. Kuncaitienė 

K. Kušlevičiūtė 

3. 
Kalbos savaitė Vasario 19–23 d. Z. Zokaitienė 

I. Vieraitienė 

4. 

Menų savaitė „Buratinui 40“ Vasario 26 – 

kovo 1 d. 

A. Finagėjevienė, 

V. Dėdynienė, 

E. Subačiūtė-

Baltrušaitienė 

5. 
Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“ 

40 gimtadienis 

Kovo 1 d. A. Finagėjevienė 

6. Kovo 11 d. minėjimas Kovas 11 d. A. Vosylienė 

7. Tarptautinė vaikų gynimo diena Birželio 1 d. J. Šerpenskienė 

8. Rugsėjo 1-osios šventė Rugsėjo 1 d. Ž. Stanaitienė 

9. Mokytojo diena Spalis V. Dėdynienė 

10. 
Eglutės įžiebimo šventė  Gruodis V. Dėdynienė 

E. Bradūnaitė 

11. Liucijos dienos popietė darbuotojams Gruodžio 13 d. R. Bartuškienė 

12. Kalėdiniai grupių šventiniai renginiai Gruodis Grupių mokytojai 

13. 
,,Vaikų kiemas“ Vilkaviškio vaikų ir jaunimo 

centre 

Kovas–gegužė V. Dėdynienė 

14. 
,,Senosios Advento tradicijos“ Gruodis E. Subačiūtė-

Baltrušaitienė 

15. 
Profesionalių atlikėjų spektakliai vaikams  

darželyje 

Gegužės, spalio 

mėn. 

A. Finagėjevienė 

Parodos 

1. Dailės studijos ugdytinių kūrybinių darbų paroda Vasaris S. Jakubauskienė 

2. 
Ugdytinių kūrybinių darbų paroda ,,Su gimimo 

diena, Buratine“ 

Vasaris K. Kušlevičiūtė 

Grupių mokytojai 

3. 
Priešmokyklinių grupių ugdytinių piešinių 

paroda 

Gegužė S. Jakubauskienė 

4. Paroda ,,Prikelti antram gyvenimui“ Balandis R. Bartuškienė 

Edukacinės išvykos, ekskursijos 

1. 

Didžiųjų Šelvių kaimo bendruomenės medaus 

edukacinis centras „Šelvių medutis“: ,,Maža 

bitutė – saldus medutis“, ,,Tas margučio 

gražumėlis“, „Medkopis“, „Kalėdiniai 

žaisliukai“, „Vaško dovanėlės“ 

Gegužė L. Bakaitienė 

2. 
Išvyka į Marijampolės kino teatrą ,,Spindulys“ ir 

į ,,Poezijos parką“ 

Gegužė A. Glaveckienė 

L. Galinaitienė 

3. Išvyka į Vilkaviškio viešąją biblioteką Gegužė I. Vieraitienė 
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Z. Zokaitienė 

4. 
Priešmokyklinio ugdymo grupių veiklos 

Vilkaviškio sporto ir pramogų centre 

Pagal tvarkaraštį 

2024 m. 

Grupių mokytojai 

Ž. Laužaitienė 

Plenerai, dirbtuvės 

1. 
Pleneras ,,Piešiu meilės juostą mamai“  Gegužė A. Mažeikienė 

V. Gustaitytė 

2. 
Kūrybinių kompozicijų Mokytojo dienai 

dirbtuvės 

Spalis S. Jakubauskienė 

I. Jakevičienė 

Metodinė veikla 

1. Tarptautinė konferencija „Idėjų gniūžtė 2024“ Gegužė A. Finagėjevienė 

2. 
Gerosios patirties savaitė „Idėjų, iššūkių, 

atradimų mainai“ 

Lapkritis E. Setkauskienė 

3. 
Atviros ugdomosios veiklos grupėse Pagal mėnesių 

planus 

A. Finagėjevienė 

4. 
Grupių ugdomosios veiklos metodiniame 

kabinete 

Pagal atskirą 

grafiką 

A. Finagėjevienė 

Darbas su šeima 

1. Atvirų durų savaitė Balandis V. Šaukščiuvienė 

2. 
Grupių tėvų susirinkimai. Rugsėjis, 

gegužė 

Grupių mokytojai 

3. Individualūs pokalbiai su ugdytinių tėvais Spalis, gegužė Grupių mokytojai 

4. 
Švietimo pagalbos specialistų susitikimai su SUP 

vaikų tėvais 

Sausis, gegužė, 

rugsėjis 

I. Vieraitienė 

5. Renginiai šeimos dienai Gegužė Grupių mokytojai 

 

Įstaigos metodinių grupių, komisijų, darbo grupių  2024 m. veiklos planai yra šio plano 

priedai. 

Veiklos plano kontrolę vykdo direktorius. Veiklos plano įgyvendinimą koordinuoja 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui. Veiklos plano įgyvendinimo vertinimas atliekamas kalendorinių 

metų pabaigoje. Veiklos plano įgyvendinimas aptariamas Mokytojų tarybos posėdyje. Apie veiklos 

plano įgyvendinimą informuojama Įstaigo taryba. Apie veiklos plano įgyvendinimą informuojama 

visuomenė internetinėje svetainėje www.vilkaviskioburatinas.lt. 

 

______________ 

http://www.vilkaviskioburatinas.lt/

